

## **LISTA DE ACUERDOS**

## TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE CHIAPAS SECRETARÍA GENERAL

Lista de Acuerdos y Resoluciones de la Secretaría General del Tribunal Electoral del Estado de Chiapas, que se publica en términos del articulo 20, de Ley de Medios de Impugnación en Materia Electoral del Estado de Chiapas, en relación al numeral 91, fracción V, de la Ley de Transparencia y Acceso a la información Publica del Estado de Chiapas.

No.	Expediente.	Actor (s)	Autoridad Responsable y/o Tercero Interesado	Acuerdo o Resolución	Asunto
1	TEECH/JDC/011/2024		Consejo General del IEPC	Acuerdo	Se agrega
2	TEECH/JDC/021/2024		Consejo General del IEPC	Acuerdo	Inicio y Turno a Ponencia
3	TEECH/JDC/022/2024		Consejo General del IEPC	Acuerdo	Inicio y Turno a Ponencia
4	TEECH/JDC/023/2024		Consejo General del IEPC	Acuerdo	Inicio y Turno a Ponencia
5	TEECH/JDC/024/2024		Consejo General del IEPC	Acuerdo	Inicio y Turno a Ponencia
6	TEECH/JDC/025/2024		Consejo General del IEPC	Acuerdo	Inicio y Turno a Ponencia
7	TEECH/JDC/026/2024		Consejo General del IEPC	Acuerdo	Inicio y Turno a Ponencia
8	TEECH/JDC/027/2024		Consejo General del IEPC	Acuerdo	Inicio y Turno a Ponencia



	nal Electoral				
ger Esta	do de Chiapas TEECH/JDC/028/2024		Consejo General del IEPC	Acuerdo	Inicio y Turno a Ponencia
10	TEECH/JDC/029/2024		Consejo General del IEPC	Acuerdo	Inicio y Turno a Ponencia
11	TEECH/JDC/020/2024 Acumulado al TEECH/JDC/126/2023		Consejo General del IEPC	Acuerdo	Inicio y Turno a Ponencia
12	Cuadernillo de Antecedentes TEECH/SG/CA-035/2024	Alfonso Basilio Verdeja	Consejo General del IEPC	Acuerdo	Aviso de RAP
13	TEECH/SG/CA-039/2024			Acuerdo	Auxilio Xalapa
14	TEECH/JDC/098/2024		Consejo General del IEPC	Acuerdo	Oficio para fiscalía
15	IIS TEECH/JIN- M/002/2021 Y SUS ACUMULADOS	Partidos Políticos MORENA, Revolucionario Institucional y otros	Congreso del Estado	Acuerdo	Requerimiento
16	IIS TEECH/AG/027/2021 Y SU ACUMULADO	Movimiento Ciudadano	Congreso del Estado	Acuerdo	Requerimiento
17	Cuadernillo de Antecedentes TEECH/SG/CA-041/2024	José Luis Damas	IEPC	Acuerdo	Aviso Medio de Impugnación JDC
18	Cuadernillo de Antecedentes TEECH/SG/CA-040/2024	Jhony Sebastian López López	Consejo General del IEPC	Acuerdo	Aviso JDC

Secretaria General 18 de enero de 2024